
UCHWAŁA NR XII/101/19
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2019-2027

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 51 1) oraz art. 226, art. 227. art. 229, art. 230, art. 231 i art. 232 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) po uzyskaniu
opinii Komisji do spraw Budżetu uchwala się, co następuje:

1. W Uchwale Nr V/25/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na
lata 20 19-2027 załącznik nr I do uchwały. określający Wieloletnią Prognozę Finansową na
lata 20 19-2027, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr I do uchwały.

* 2. W Uchwale Nr V/25/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na
lata 2019-2027 załącznik nr 3 do uchwały, określający Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata
20 19-2023, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do uchwały.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

I

Przuws)(Iniczący Rady
(;t/

...:4:

.
I J J Z zgnjc Grabarek

Uchwalony Strona I



w
:i

eI
O

Ic
tn

ia
P

ro
g

n
o

ta
F

in
an

so
w

a
P

ow
ia

tu
K

os
za

li
ńs

ki
eg

o
na

la
ta

20
19

-2
02

7

Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
I

do
uc

hw
ał

y
N

r
X

II
/1

01
/1

9

R
ad

y
Po

w
ia

tu
w

K
os

za
lin

ie

z
dn

ia
5

w
rz

eś
ni

a
20

19
r.

L
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
20

19
20

20
20

21
20

22
20

23
20

23
20

25
20

26
20

27

I
D

o
ch

o
d
y

og
ół

em
10

6
39

2
2
8
8
2
6

10
1

82
3

10
08

1
90

01
8

44
1.

71
8
8
5
0
0
0
0
0
.0

0
88

80
0

00
0.

00
89

00
0

00
0,

00
88

00
0

00
0,

00
88

50
0

00
0,

00
8
8
5
0
0
0
0
0
.0

0

1.
1

D
o
ch

co
Jy

b
ie

żc
e

83
50

4
0
7
3
9
3

83
6

9
7

2
5

0
.1

7
81

6
4
7
8
8
1
,0

8
81

5
0
0

0
0
0
.0

0
II

3
0

0
0
0
0

.0
0

8
2
5
0
0
0
0
0
.0

0
8
2

5
0
0

0
0

0
,0

0
8

2
%

0
,0

0
8

2
9

0
0

0
0
0

0
0

d
o
ch

o
js

z
m

o
lu

ud
zi

ał
o
w

c
n

p
ln

5
ac

h
z

po
da

tk
u

do
ch

od
ow

eg
o

od
os

ób
l1

1
-

1
6
1
1
8
8
5
5
,0

0
1
4
3
0
0
0
0
0
,0

0
12

64
7

88
1,

08
1

2
0

0
0

0
0

0
,0

0
12

00
0

00
0.

00
1
2
0

0
0
0
0

0
.0

0
1

2
0
0
0

0
0
0
,0

0
12

00
0
„
0
0

1
2

0
0
0

0
0

0
,0

0
fi

n
cz

sw
ch

do
ch

od
y

z
Iy

iu
Iu

o
d
m

!
o
n
e

ss
ph

”n
ac

h
z

po
da

lk
u

d
a
h
o
d

ow
eg

o
o

j
0
m

b
3
0
0
0
0
0
,0

0
2

0
0

0
0

0
,0

0
2

0
0

0
0

0
,0

0
20

0
‚
0
0

2
0

0
0
0

0
,0

0
20

0
00

0,
00

2
0
0

0
0

0
,0

0
2

0
0
0
0

0
,0

0
2

0
0

0
0

0
,0

0
1.

1.
2

p
n
n
ts

ch

1.
1

3
po

da
ik

i
op

ia
ty

-I
7

1
9

3
8

6
,0

0
3
5
0
0
0
0
0
.0

0
4
7
0
0
‚
0
0

4
7
0

0
‚
0
0

3
7
0
0
0
0
0
.0

0
3

7
0
0

00
0,

00
4
7
0
0
0
0
0
,0

0
3
7
0
0
0
0
0
,0

0
3

70
0

fM
.0

0

1.
1.

3
I

po
da

ik
u

M
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

I
1
3

z
su

bw
en

cj
a

o
g
o
Io

j
2
0
9
1
3
7
3
0
,0

0
2
1
5
0
0
0
0
0
,0

0
22

„
O

0
2
2
6
0
0
0
0
0
,0

0
2
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
23

1
0
0
0
0
0
,0

0
2

3
3
0

0
‚
0
0

2
3

5
0
0

(i
0

0
,0

0
2
3
5
0
0
0
0
0
.0

0

I
1.

5
zt

y
iu

łu
d

o
ta

cj
i

I
ir

o
d

k
ó

w
p

n
cz

ii
ac

zo
n

y
eh

n
a

ce
le

h
ie

żą
ce

20
91

8
60

0.
51

2
3

6
3

8
0

0
0

.0
0

2
3
6
4
8
0
0
0
.0

0
23

8
6

0
0

0
0
.0

0
2
3

0
2

5
5

0
0

.0
0

2
3
0
0
0
0
0
0
.0

0
2
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
2
3

0
0
0

0
0

0
.0

0
2
3
0
0
0
0
0
0
.0

0

1.
2

D
o
ch

o
d
y
m

aj
ąt

k
o
ss

e.
w

i5
m

2
2

9
8

8
2

1
1

,3
3

1
7

1
2

5
8

5
0

.6
4

8
3

7
0

5
6

0
,6

3
7
0
0
0
0
0
0
,0

0
7
5
0
0
0
0
0
.0

0
6
5
0
0
0
0
0
.0

0
5
5
0
0
0
0
0
,0

0
5

6
0
0

0
0
0

,0
0

5
6
0
0
0
0
0
.0

0

1.
2

I
sp

r2
cd

az
y

m
aj

ąt
ku

I
80

6
00

0,
00

7
0
0
0
0
0
,0

0
7

0
0

0
0

0
,0

0
50

0
00

0,
00

5
0
0
0
0
0
.0

0
50

0
00

0,
00

50
0

00
0.

00
5
0
0

0
0
0
,0

0
5

0
0

0
0
0

.0
0

1
2
.2

zt
y
ii

ti
st

d
o
ta

cj
i

o
n

zi
co

d
k

ó
ss

p
rz

em
ac

zo
n
y
ch

ti
ai

n
w

ea
ly

cj
e

21
18

2
21

4,
33

1
2
9
1
7

97
1,

18
3

87
0

56
0.

63
I

5
0
0

0
0

0
,0

0
2
0
0
0
0
0
0
,0

0
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
3
0
0
0
0
0
0
,0

0
2
0
0
0
0
0
0
,0

0
3
0
0
0
0
0
0
,0

0

2
W

y
d

al
k

i
og

ćl
cm

1
0
5
2
7
8

5
6

7
2

5
10

3
O

SI
81

4,
73

89
29

1
1
2
1
2
7

8
6
5
0
0
0
0
0
,0

0
8

6
3

0
0

O
O

IJ
,0

0
87

50
0

00
0,

00
86

50
0

00
0,

00
8

7
0
0

0
0
0

0
,0

0
88

50
0

00
0,

00

2.
1

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e.

w
ty

lu
:

80
87

6
37

3,
71

73
66

9
14

4,
35

75
55

0
00

0,
00

7
7
0
0
0
0
0
0
,0

0
7

7
2

0
0

00
0,

00
7
7
5

0
0

00
0,

00
7
7
0
0
0
0
0
0
,0

0
7

7
5
0

0
0
0

0
,0

0
7
8
5
0
0
0
0
0
.0

0

2.
1

I
z

ty
tu

łu
po

rę
cz

eń
gw

ar
an

cj
i

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

W
ty

m
:

gw
ar

an
cj

ę
po

rę
cz

en
ia

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
”,

Ią
cz

en
iu

z
li

m
it

u
ap

la
iy

2.
1

1.1
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
zo

bo
w

ią
za

ń,
_o

_k
tó

r3
m

m
ow

a_
w

_a
tą

._
13

3_
os

ta
w

y
na

ap
la

tę
pr

ze
ję

ty
ch

zo
bo

w
ią

za
ń

sa
m

o
d
n
el

n
eg

o
p
u
b
li

ża
tę

g
o

za
kł

ad
u

o
p
ie

k

zd
ro

w
ot

ne
j

pr
ze

ks
zt

ał
co

ne
go

na
za

sa
da

ch
ok

re
śl

on
yc

h
w

pr
ze

pi
sa

ch
2.

1.
2

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

dz
ia

ła
ln

oś
ci

le
ca

ti
cz

ej
,

w
w

ys
ok

oś
ci

w
ja

k
ie

j
ni

c
po

dl
eg

aj
ą

al
it

ia
no

nw
ai

si
u

do
ta

cj
ą_

z
bo

dz
et

o_
pa

ńs
tw

a

2.
1

3
w

sd
at

ki
na

nb
sl

ug
ę

dł
ug

o.
w

ty
m

:
4

0
0

0
0

0
,0

0
3

3
3

0
0

0
,0

0
27

5
00

0,
00

22
7

00
0,

00
1
7
3
0
0
0
,0

0
II

I
00

0,
00

72
00

0,
00

31
00

0,
00

0.
00

2
.1

3
I

o
d

se
tk

i.
d

n
k

o
m

o
o
ls

eś
lo

n
ew

a
tt

24
3

us
t.

I
u
st

an
y
,

w
m

n
:

4
0
0
0
0
0
0
0

3
3

3
0

0
0

,0
0

2
7

5
0

0
0

,0
0

2
2

7
0

0
0
,0

0
17

3
00

0,
00

1
1
4
0
0
0
,0

0
7
2
0

0
0
,0

0
31

00
0,

00
0,

00

od
se

tk
a

I
di

sŁ
om

o
po

dl
eg

aj
ąc

e
wy

Ią
cz

ct
uu

z
li

m
it

u
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

kt
ót

ym
m

ow
a

w
ul

.
23

3
u
st

an
y
.

w
te

n
n
m

ie
m

e
dł

uż
sz

ym
ni

ż
90

dm
po

2.
1.

3.
1.

I
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
za

l,
o
ń
cz

rt
u
u

pe
og

aa
an

o.
pr

oj
ek

tu
tu

b
za

da
ni

a
i

ot
ny

m
aa

si
u

re
fu

nd
ac

ji
ty

ch
śt

od
ko

ss
(b

ez
od

se
te

k
i

dy
sk

on
ta

od
zo

bo
w

ią
za

ń
na

w
kl

ad
ki

aj
os

n)

od
se

tk
i.

ds
sk

on
to

po
dl

eg
ąs

ąc
e

n3
łą

cz
en

iu
z

lim
itu

sp
la

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
o

2.
13

12
kt

ói
yi

am
ow

aw
an

.l
l3

us
ta

sn
.z

sy
ou

lu
zo

bo
w

ią
za

ń
za

cs
ąg

n
ic

h
n
a

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

w
kł

ad
k
e
sj

o
2,

2
W

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
24

40
1

19
2.

53
2

9
4

1
2

6
7

0
,3

9
13

73
1

12
1,

27
9
5
0

0
0
0
0
,0

0
9
1
0
0
0
0
0
,0

0
1
0

0
0
0

0
0

0
,0

0
9
5
0
0
0
0
0
,0

0
9
5
0
0
0
0
0
,0

0
10

0
0
0
0

0
0

,0
0

3
W

y
n
ik

b
u
d
że

tu
I

21
3

73
1.

01
-1

25
8

71
3,

93
7

2
7

3
2

0
,1

4
2

00
0

00
0,

00
2
5
0
0
0
0
0
.0

0
I

5
0

0
0
0

0
.0

0
I

5
0
0

0
0

0
.0

0
I

50
0

00
0,

00
0,

00

4
P

rz
y
ch

o
d
y

b
u
d
że

tu
78

6
27

8.
99

4
75

8
7
(3

.9
3

I
27

2
67

9,
56

L
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
2



C
C
1

cn

C
C

O



L
p.

I
W

y
sz

rz
rg

ń
ln

ic
n

ie
20

19
20

20
20

21
20

22
20

23
20

24
20

25
20

26
1

20
27

1
W

sk
aź

ni
k

do
ch

od
ów

hi
rz

ey
ch

p
o
n
ię

k
sz

o
n
3
th

O
do

ch
od

y
w

o
p

n
rd

az
si

n
aj

ąt
k

ii

9
3

or
az

po
m

m
ej

sz
on

yc
h

o
„n

d
at

k
i

bi
el

ąc
e,

do
d
o
ch

o
d
u
,,

bu
dż

et
u,

ut
ul

on
e

dl
a

da
ne

tr
o

4
.2

6
”.

10
.5

1”
,

7
3
5
%

3.
65

%
5
.1

8
”.

6
,1

8
”,

ó.
82

%
J

6.
67

%
3

.5
1

”,

•
ro

ku
(w

sk
aź

ni
k

je
dn

or
oc

za
s

D
op

us
zc

za
ln

y
w

sL
ń
tk

sp
la

r
zo

bo
w

ią
za

ń
ok

aa
śl

om
y

w
as

i.
23

3
u
u
la

sn
.

po

9.
6

us
s7

ęl
ęd

iu
oo

uu
us

ta
ss

nu
yc

h
sn

4d
m

.
o

b
li

cz
o

n
sw

o
p
ra

ti
u

o
pl

an
3

L
u
an

al
u

ro
ku

6
.7

%
3
.5

1
”.

5,
37

0
7
.4

2
”.

7,
91

%
6

.1
3
°,

jo
r.

6,
06

°,
6.

56
%

p
o

p
n

ed
za

n
cc

8
o

p
im

sa
zy

ro
t

pr
ot

m
oz

y
(w

st
ab

ai
k

ua
ia

lo
ny

ss
op

ar
ci

u
o

śr
ed

,u
ą

an
im

cl
yc

za
a_

z3
_p

op
nr

dn
ic

h_
la

l)
D

op
us

zc
za

ln
y

ss
tk

an
ttk

tp
la

ty
zo

bo
ni

ąz
ań

ok
sr

śl
on

y
ss

aro
.2

33
us

ta
w

y,
po

„t
ss

zg
lę

da
te

nt
u

us
itw

on
c6

sn
lą

cz
eń

..
ob

lic
zo

ny
w

up
ar

ri
uo

ny
ko

oa
ni

e
ro

ku
9.

6
I

8
.1

5
”.

6
,4

9
”.

7
,3

5
°,

.
7
,3

2
”,

7.
91

%
6

,1
3

”,
5
.6

7
5
,

6,
06

%
6,

56
%

po
pr

ze
dr

aj
ąr

rn
pi

en
ss

zy
ro

k
pr

og
no

zy
(u

sk
aź

ai
k

us
ta

lo
ny

w
op

ar
ci

u
o

śr
ed

ni
a

af
lt

nc
i3

c
n
ią

z3
_p

op
rz

ed
ni

ch
_l

al
)

In
fo

rm
ac

ja
O

o
p
d
n
ir

n
tu

ns
ka

na
tk

a
sp

la
ls

zo
bo

w
ią

za
ń

ok
ze

śl
on

ei
jo

is
ar

o.
24

3
1

us
ta

w
y,

po
us

S
29

ł4
dn

tn
uu

zo
bo

w
ią

za
ń

za
lą

żk
u

w
op

óh
ss

or
zo

ne
go

pn
cz

jr
dn

ou
lk

ę
9

7
S

pe
hi

,o
na

S
pe

łn
io

na
S

pe
lm

on
a

S
pe

lm
on

a
S

p
th

tw
o

a
I

Sp
el

ni
on

a
Sp

eł
ni

on
a

Sp
el

ni
on

a
Sp

eł
ni

on
a

sa
m

o
rz

ąd
u

lo
n

io
n

al
n

ep
o

u
ta

I
p
o

u
w

zg
lę

d
n

ie
,u

u
u

st
aw

o
w

y
ch

sn
o
cz

eń
,

I
ob

bc
zo

nr
go

ss
op

ar
ci

u
o

pl
an

3
kw

an
al

ów
ro

ku
po

pr
ze

dz
aj

ąc
og

o
ro

k
bo

dż
ra

on
y

In
fo

m
aa

cj
a

n
sp

ei
nt

en
to

w
sk

aź
ni

ka
op

ła
ly

zo
ho

ni
az

ań
ol

ee
śl

on
rg

o
te

ar
o.

21
3

tu
ta

ny
.

po
ttu

zp
kd

ni
ns

,u
co

bu
w

ią
za

it
zw

ią
zk

u
w

s$
łu

yo
rz

or
.e

ro
pt

ie
z

97
I

je
dn

os
ik

ę
sa

m
or

zą
du

ic
a3

io
ń,

in
ru

o
or

az
po

uw
ze

tę
do

to
ut

u
ua

ia
ss

os
ys

ch
Sp

eł
ni

on
a

Sp
eł

ni
on

a
Sp

dm
on

a
Sp

dn
io

rt
a

Sp
eł

ni
on

a
Sp

al
ni

oo
a

Sp
el

nw
na

Sp
el

m
on

a
Sp

eh
tto

aa
ss

lą
cz

oń
.

nb
la

cz
oo

cc
o

n
op

aa
ri

u
o

te
s

ko
na

rn
e

io
ku

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o

ro
k

ht
td

ze
uo

ss
s

10
P

rz
ez

o
ac

ze
n
ie

p
ro

g
n

o
so

n
an

ej
na

ul
ny

żk
i

b
u
d
że

to
w

ej
.

os
ly

rn
na

:
I

21
3

72
1.

01
0.

00
72

7
32

0,
44

2
00

0
00

0,
00

2
50

0
00

0.
00

I
SI

Na
00

0.
00

I
50

0
00

0,
00

I
5
0
0

0
0
0
.0

0
0,

00

10
.1

Sp
Ia

t”
.

kr
ed

te
tó

w
. p

oz
yc

zr
kt

ns
ku

pp
ap

tc
ró

w
w

an
oś

ci
os

w
ch

I
21

3
72

1.
01

0,
00

7
2
7
3
2
0
.3

3
2
0
0
0
0
0
0
,0

0
2
3
0
0
0
0
0
.0

0
1

5
0

0
0

0
0

.0
0

I
5
0

0
0
0
0

.0
0

I
5
0
0

0
0
0
,0

0
0.

00

II
In

fo
rm

ac
jo

u
zu

p
el

n
ia

ją
ce

o
n

b
ra

n
y
ch

ro
d

za
ja

ch
w

yd
al

kó
w

b
u
d
że

lo
n
,

rb
z

1
I

L
1

X

11
.1

\V
yd

at
ta

b:
ez

4c
ei

ta
uy

as
ag

ro
dz

rw
a

I
sk

la
dk

io
dn

ic
hn

al
ir

za
ne

39
91

01
23

.6
2

39
6)

00
00

.0
0

39
60

00
00

.0
0

39
60

00
00

.0
0

49
60

00
00

.0
0

49
70

00
00

,0
0

39
7
0

0
0
0
0

.0
0

39
7

0
0

0
0

0
.0

0
3
9

7
0
0

0
0
0
.0

0

1.2
W

yd
at

ki
zw

ią
za

ne
z

fu
nk

cj
on

ns
sa

ni
rm

or
ga

nó
ss

-j
ed

no
si

kt
sa

m
or

zą
du

oe
iy

io
ha

hi
eg

o
13

55
0

85
7,

70
82

50
0

00
0,

00
12

50
0

00
0,

00
1
2
5
0
0

0
0
0
,0

0
2

50
0

00
0,

00
12

50
0

00
0,

00
12

50
0

00
0,

00
1

2
3

0
0
0

0
0

,0
0

1
2

5
0

0
0
0

0
,0

0

88
.3

\y
yd

at
kt

ob
ję

le
br

on
ie

ni
o

kt
ót

yo
n

m
ow

a
w

ar
t.

22
6u

ot
.

3p
kt

4
uo

la
ss

y
22

8
0
9
0
5
6
.6

5
3

0
9

)5
3

9
3

.4
8

8
5
3
6
0
3
7
.6

8
6
2
4
4
6
0
2
,8

2
8
3

7
5

23
2.

50
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00

11
.3

I
bi

ez
ąc

e
I

32
1

31
3,

11
I

50
2

88
8.

24
I

39
3

21
7,

02
36

6
80

3,
96

25
11

2,
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

11
.3

.2
m

aj
ąt

ko
w

o
21

38
7

71
3,

54
2

9
3

1
2

61
2.

24
7

15
2

82
0,

59
5

17
7

79
8,

86
83

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

11
.3

W
yd

at
ki

in
u
es

ty
ts

jn
r

k
o
o
n
it

u
o
w

an
e

21
2

6
6

9
0

6
.5

4
28

16
2

61
2.

24
6

97
2

82
0.

59
2

M
l

79
8.

86
8
3
3
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

11
.5

N
o

ss
es

n
d

at
b

ńa
ne

sh
-e

yj
ne

2
1
6
2
7
3
1
,0

0
I

2
5

0
0

5
8

.1
5

6
0
6
8
3
0
0
,6

8
5

93
2

20
1.

11
2

5
0
0

0
0
,0

0
9
1
0
0
0
0
0
,0

0
8
9
0
0
0
0
0
.0

0
8
7
0
0
0
0
0
,0

0
9
2
0
0
0
0
0
,0

0

11
.6

W
”y

da
lk

i
m

aj
ąt

ko
w

ew
b
o
rn

e
do

ta
cj

i
8
8
2
5
4
5
,0

0
0,

00
7

0
0

0
0

0
,0

0
9
0
0

0
0
0
,0

0
5
0
0

0
0
0
,0

0
90

0
00

0,
00

60
0

00
0,

00
80

0
00

0,
00

8
0
0

0
0
0

,0
0

F
in

an
u
o
w

ai
ti

e
p

ro
g

ra
m

ó
w

.
p
ro

je
k
tó

w
lu

b
za

d
ań

re
al

iz
o
w

an
y
ch

z
o
d
zi

al
em

12
X

X
X

I
I

X
X

X
śr

o
d
k
ó
w

.
O

kl
ói

”y
eh

m
ow

a
..
..
..
.

us
t.

I
p
k
t

2
i3

ia
st

ao
n

D
oc

ho
dy

bi
eż

ąc
e

na
p

,o
g

n
u

n
y

.p
ro

jc
k

ay
ło

b
n

d
aa

ti
af

m
an

so
w

an
ez

od
zi

al
en

t
I

28
3

41
7.

61
I

58
0

16
3.

22
I

27
2

18
3.

98
32

3
63

0,
17

25
24

2.
50

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

82
.

I
śr

od
kó

w
.

o
L

ió
n
ch

n
o
w

a
ar

o.
5

lis
i._

I_
pk

t_
2_

i
3_

us
ta

ny

12
.1

.1
„

os
n
iw

śr
od

ki
o
k
rr

sl
o
,t

rn
a
n
.S

u
sI

.
lp

k
t2

u
st

a
n

y
I

16
2

25
0.

85
1
2
3
1
5
3
7
.2

5
I

13
65

12
,1

1
2

8
3
6

8
1
,7

9
2

2
6
8

2
,9

9
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

lm
śr

o
d
k
i

o
k

ir
o

lo
n

e
w

as
i

5
us

t.
I

p
la

2
os

ta
w

y
w

yw
aL

aj
ąc

e
w

y
łą

ca
n

ie
z

I
16

2
25

0.
85

I
23

3
33

7,
25

I
13

6
51

2.
11

28
3

68
4.

79
22

68
2,

99
0,

00
0,

00
0.

00
D

IW
12

.1
1.

1
-

za
ss

an
yc

h
si

m
ów

na
„r

ol
iz

ac
,ę

pr
og

lo
m

o.
pr

oj
ek

tu
lo

b
za

da
ni

a

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
e

ha
p

io
n

a
n

n
.

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fi
na

ns
ow

an
e

z
u
d
n
ał

em
12

.2
3
1
1
0
8
1
7
,0

0
3
3
3
9
7
.9

9
2

1
1

3
2

,8
8

3
5
1
9

9
,2

4
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
śr

od
kó

w
.

o
kt

ór
yc

h
n
o
n
a

oo
ar

o.
5

to
t._

I_
pk

l_
2

3_
us

ta
w

y

12
.1

1
-w

iw
ti

śr
o
d
k
io

k
sr

śl
o
n
e
w

a
n
.S

u
st

.I
p
k
i2

o
o
ta

n
y

3
1
0
5
3
1
7
.0

0
8
2
3
2
5
0
.0

0
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00

.
te

b
ai

śr
od

ki
ok

re
ól

on
r

os
uz

i
5

us
t.

I
p

il
2

us
ra

on
w

yn
ik

aj
ąc

e
sn

lą
cz

rn
e

Ż
1
2
2
1
1

„
3

1
0

5
3

1
7

.0
0

2
3

2
5

0
,0

0
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
za

w
ao

nc
h

un
oó

oo
it

ar
ea

li
za

ct
ę

pr
og

aa
m

u,
p

ro
je

k
o

lu
b

za
da

na
a

„V
yd

aI
Li

bt
ez

ąc
e

na
pr

og
la

in
y.

pr
oj

ck
fl

lu
b

ez
da

nt
a

fi
oa

oa
ot

sa
at

e
z

ud
zi

ał
em

12
.3

1
3
1
8
1
1
1
.1

1
1

4
5

6
0

8
1

.2
3

1
5

4
6

1
1

7
,0

2
3
6
6
8

0
3
%

2
5

2
4
2
.5

0
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
śr

od
ko

so
.

o
ki

ot
y-

ch
m

ow
a

oo
on

.
5

un
u.

I
pk

t
li

3
ua

ja

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
4



In

C
C



L
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
20

19
20

20
21

)2
1

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

W
yd

at
ki

na
sp

ła
w

zo
bo

w
ią

za
ń

sa
m

od
zi

el
ne

go
pu

bl
ic

zn
eg

o
za

kł
ad

u
op

ie
ki

13
.6

zd
ro

w
ot

ne
j

pr
ze

ję
ty

ch
do

ko
ńc

a
10

1
I

r.
na

po
ds

ta
w

ie
pr

ze
pi

só
w

o
za

kł
ad

ac
h

op
ie

ka
0,

00
0.

00
0.

00
0
0
0

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

zd
ro

w
o
tn

e

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
p

o
in

ci
e

uj
em

ne
go

w
yi

sik
u

fm
an

u
os

sc
g O

sw
n
o
d
n
cł

n
cg

o
13

.7
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
pu

bl
ic

zn
eg

o_
za

kł
ad

u_
op

ie
ki

_z
dr

ow
ot

ne
j

14
D

an
e

u
ru

p
el

n
ia

ją
cr

n
d

lu
n

je
go

ep
la

ti
r

X
X

X
X

X
L

X

Sp
ła

ty
n

i
ka

pi
ia

io
w

yt
li

or
az

w
yk

up
pa

pi
er

ów
w

an
os

ct
ow

)Ę
IL

o
ki

ón
ch

m
ow

a
w

2
0
0
0
0
0
0
,0

0
2

50
0

00
0,

00
2
0
0
0
0
0
0
,0

0
2

00
0

00
0,

00
2

50
0

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00
I

5
0

0
0

0
0

,0
0

I
5
0

0
0
0
0

,0
0

0,
00

11
,1

pk
t._

5.
1,

,_
w

yn
ik

ai
ąc

e_
w

ył
ąc

zn
ie

_z
_i

yi
ul

ii_
co

bo
w

ia
za

ń_
iw

_z
ac

ią
gn

ię
N

ch

14
.2

Iw
ot

a
di

ug
u,

ki
rr

cg
o

pl
an

ow
an

a
sp

ła
ta

do
ko

na
si

ę
c

wy
da

tk
ów

bu
dz

ri
u

00
0

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

11
.3

W
yd

at
ki

zm
ni

ei
sz

aj
ąe

e
dł

ug
.

W
ki

n
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00

14
,3

.I
ip

la
ła

zo
bo

w
ią

za
ń

w
y
m

ag
al

n
st

h
zł

ai
po

pn
ed

at
ck

on
yc

h
n,

ż
w

pk
t

II
3.

3
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

zw
ią

za
ne

z
um

ow
am

i
za

lic
za

ny
m

i
do

iy
iu

ło
w

dl
um

5c
h

w
lic

za
na

ch
do

II
3.

2
.

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pa
ne

lw
on

rg
o_

dł
ug

u_
pu

bt
ic

ni
rg

o
II

3.
3

w
pl

ai
y

z
ty

tu
łu

w
yi

na
sa

ln
s,

cl
i

po
rę

cz
eń

i
gw

aa
an

cj
t

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

U
”w

iik
op

or
ac

ji
oz

ek
ai

oi
rs

ch
np

ly
w

rn
ąc

sc
h

na
kw

ot
ę

dł
ug

u
ru

in
.

um
on

cn
ta

.
34

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

ró
zn

ic
z

ku
rs

ow
ej

15
D

an
e

do
ty

cz
ąc

e
em

ito
w

ai
nc

h
ob

lig
ac

ji
pr

zy
eh

od
os

ne
b

a
t

X
X

L
a

L

15
.1

Śr
od

ki
z

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

gr
om

ad
zo

ne
na

ra
ch

un
ku

ba
nk

oo
sn

i.
w

ki
n.

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

15
I

I
śr

od
ki

na
za

sp
ok

oj
en

ie
ro

sz
cz

eń
ob

lig
at

an
ua

n”
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00

\\
\d

ai
ki

ba
ez

ac
e

z
iy

iu
łu

śs
si

od
cz

en
ia

en
iił

ei
iia

na
kn

ir
go

ob
łig

at
an

us
co

m
.

15
.2

„
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
ni

eu
w

7z
łc

di
u

a
n
e
w

li
m

ic
ie

sp
ła

w
zo

ho
w

lą
za

n.
O

k
to

”i
n

in
o
w

aw
ar

t.
21

3
us

ta
w

y

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
6



Objaśnienia wartości przyjętych
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Koszalińskiego

na lata 2019-2027

1. Dotyczy dochodów ogólem z podziałem na dochody bieżące i majątkowe
w latach 2019-2027

Podstawą ustalenia wielkości dochodów ogółem są dochody bieżące i majątkowe
zrealizowane w latach 2016-2017, wykonane w roku 2018 oraz przyjęte założenia na lata
przyszłe. Przyjęto wzrost dochodów bieżących w latach 2019 — 2027 od 0,48% do 1,48%.
W okresie tym założono aktywne pozyskiwanie środków zewnętrznych. a także wzrost
wpływów z dochodów własnych oraz z udziałów w podatku dochodowym od osób
fizycznych i prawnych.

Plan dochodów majątkowych na rok 2019 oraz lata następne wynika głównie z zadań
inwestycyjnych, które zostały ujęte w Wykazie Przedsięwzięć, będącym załącznikiem do
Wieloletniej Prognozy Finansowej. Jest to wkład własny Powiatu Koszalińskiego, dotacje z
budżetu państwa i udział poszczególnych Gmin w finansowaniu zadań inwestycyjnych.
Przyjęty wzrost dochodów majątkowych wynika z pozyskiwania środków zewnętrznych na
inwestycje. W przypadku inwestycji drogowych przyjęto założenie, że będą one realizowane
jedynie w przypadku pozyskania znaczącego budżetowania zewnętrznego.

W latach następnych 2020 — 2027 przyjęto dochody mąjątkowe w oparciu o zadania
inwestycyjne ujęte w Wykazie Przedsięwzięć.

2. Dotyczy wydatków ogółem z podziałem na wydatki bieżące i majątkowe
w latach 2019-2027.

W latach 20 19-2027 założono tylko nieznaczny wzrost wydatków bieżących (od 0,26 do
1,92%). Jest to wynikiem ograniczonych możliwości zwiększenia planu dochodów bieżących
oraz przeznaczenia wyższych środków na inwestycje wieloletnie i na spłatę zobowiązań
finansowych z tytułu wykupu papierów wartościowych.

Podstawą wyliczenia są wydatki bieżące 2019 roku pomniejszone o spłaty odsetek od
wyemitowanych samorządowych papierów wartościowych, które kumulują się w latach 2019-
2026.

3. Dotyczy wyniku budżetu oraz wysokości środków do dyspozycji.

Wielkość wyniku budżetu w roku 2019 określona została nadwyżką budżetową
w wysokości 1.213.721,01 zł. Zostanie ona przeznaczona, z częścią wolnych środków z lat
ubiegłych w wysokości 786.278,99 zł, na wykup obligacji wyemitowanych w roku 2014.

W roku 2020 deficyt budżetowy w wysokości 2.258.713.93 zł zostanie pokryty wolnymi
środkami z lat ubiegłych. Wolne środki z lat ubiegłych zaangażowane w 2020 roku pokryją
również zobowiązania wynikające z konieczności wykupu obligacji wyemitowanych w roku
2014 (o wartości 1.500.000,00 zł) i roku 2015 (o wartości 1.000.000,00 zł). W latach
następnych 2021-2026 założono kształtowanie się wyniku budżetu wgranicach od 0.7 mln do

Uchwalony Strona 7



2,5 mln nadwyżki. Wynika to z zakładanego w tym okresie wzrostu dochodów bieżących
i majątkowych, w tym dochodów pozyskanych ze źródeł zewnętrznych.

4. Dotyczy pokrycia deficytu i przeznaczenia nadwyżki budżetowej (wolnych
środków do dyspozycji).

Deficyt w roku 2020 zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych. Wypracowane
nadwyżki w 2019 roku oraz w roku 2021 i latach kolejnych zostaną przeznaczone na wykup

papierów wartościowych wyemitowanych w latach 2014-2018 na realizację zadań
inwestycyjnych i spiatę zobowiązań.

Informacja dotyczca rozchodów Powiatu Koszalińskic2o w latach 2019-2027

__________

LaLa
Wyszczegó In je nie

20(9 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
Wyku1i wytminn4anych

1+2 papierów warI.ici.iwych 201)11(101) 2 51)0 (109 2 000 000 21)01) 001) 25001100 I 51111(101) I 500 1)1)1) 15(11) 0011
I_IdŃfltIWIlflYCh_dn_enikji
Wkup papIerów

L warl(IstIn.ych
2 (XI<) (Kłu 2 5(K) (XIII 2 ((Oli (XX) 2 0(K) 000 2 500 000 I 5001)00 I 5000(X) I 5001)0(1 0

nmLający z
zawartych umów
wInnI.nnsnc N 10/ 4rna

„j
agńltiq k. atę S 500. (mIk?

2 000 000 I 500 000 0 O O O 0 0 O
(nik n.n 10 M I.. kn-, tę

2 OIH) (WWJ:/i — —

rentowi
wew 10/5, iw

O 1 000 000 2 000 000 I 000 000 I OO ono (1 0 O O
006/nI1 A n me S tl/))” (MM) :/ —

irin, we ii 20/Nr na (1 O 0 I 000 000 I 500 000 I 500 000 I 500 000 I 500 000 O
..oń!nc, kadr .00() (na) zł
\Vytu1i („z)ncnin
n anOSC lilii yIi —

1iLingii niycli do

2 L”ITlllOn arnaw 2(119 r O O O O O O 0
(na kioię 000 d -

rczypliarja Z C(IILSJ(

obliaj I W ii 3(1.

5 50000000 zI I

5. Dotyczy kwoty długu publicznego.

Łączna kwota długu na koniec 2019 r. wyniesie 13.500.000,00 zł. co stanowi 12,68%
planowanych dochodów ogólem, a na koniec 2026 r. —0 zł.

Wskaźniki zadłużenia do dochodów ogólem kształtują się na poziomach zgodnych

z przepisami ustawy o finansach publicznych obowiązującymi od Ol stycznia 2014 r.

6. Dotyczy spelnienia warunków określonych w art. 243 ustawy o finansach
publicznych.

Od dnia I stycznia 2014 r. zaczął obowiązywać nowy wskaźnik wynikający z art. 243
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Zgodnie z tym przepisem kwota
przypadalących w danym roku budżetowym spiat rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi

w danym roku odsetkami, wykupów papierów wartościowych wraz z należnymi odsetkami
i dyskontem oraz potencjalnych spłat kwot wynikających z udzielonych poręczeń i gwarancji
nie może przekroczyć wskaźnika obliczonego według wzoru określonego w ww. ustawie.

Wskaźnik zadlużenia wynikający z art. 243 ustawy o finansach publicznych od roku 2019 nie
zostanie przekroczony. Kształtowanie się wskaźnika w latach 2019-2027 przedstawione

zostało na poniższym wykresie:

Uchwalony Strona 8



10

. 7,91

5217917

W przedstawionej prognozie finansowej spelniony jest również warunek pokrycia
wydatków bieżących dochodami bieżącymi powiększonymi o wolne środki z lat
ubiegłych.
Szczegółowy wykaz wydatków bieżących oraz majątkowych objętych limitem. w tym
zadań dofinansowanych ze źródeł zewnętrznych, zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

B

6

4

2

O

2019 2020 2021 2022 + 2023 + 2024 + 2025 2026 O2j7

wskaźnik zadłatnla —— limita art. 243 tfp

Uchwalony Strona 9



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
2

do
uc

hw
ał

y
N

r
X

II
/1

01
/1

9

R
ad

y
Po

w
ia

tu
w

K
os

za
lin

ic

W
y
k
az

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęć
d
o

W
P

F
n

a
la

ta
20

19
—

20
23

z
dn

ia
5

w
rz

eś
ni

a
20

19
r.

uk
ła

d
W

E
pr

ze
ds

tę
w

nę
ć/

pr
og

ra
m

ów
fp

ro
ie

kt
ów

/z
ad

ań

O
k

o
,
„
tż

,.
,j

t”
I

K
la

sy
fi

ka
cj

a
R

ok
I J

o
n

a
k

.
Ifl

m
0

3
0

0
,

I
bu

dż
et

ow
a

4
n
m

L
b
d
,

fl
W

,d
.I

L
io

m
n

Li
m

it
zo

bo
w

ią
za

ń
od

po
”.

iz
dz

i.
tn

.
I

I
b

t.
h

p
o

p
n

”
d

n
ic

h
N

az
w

a
ic

el

O
d

I
U

n
ID

ua
l

R
oz

dz
.

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

t
2

I
i

i
I

I
0

1”
„Z

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

og
ól

em
90

85
2

35
6,

87
13

96
2

02
3,

81
22

80
9

05
6,

65
30

91
5

49
3,

38
8

53
6

03
7,

61
6

23
3

60
2.

82
8

37
5

23
2,

50
76

89
0

33
3,

06

—
sn

da
tk

i
bi

eż
ąc

e
5

20
8

62
3,

10
59

9
13

5,
27

I
32

!
34

3,
1!

I
50

2
88

1.
23

I
39

3
21

7,
02

36
6

80
3,

96
25

23
2,

50
4

60
9

48
7,

83

—
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
85

63
3

83
3,

77
13

36
2

88
8,

53
2!

38
7

71
3,

54
29

41
2

61
2,

24
7

15
2

82
(1

,5
9

5
87

7
79

8,
86

8
35

1)
00

0,
00

72
28

0
94

5,
23

1)
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
bz

ad
ao

ia
(r

az
em

)
90

85
2

35
6,

87
13

96
2

02
3,

81
22

80
9

05
6,

65
30

91
5

19
33

8
8

51
60

37
,6

1
6

23
1

60
2,

82
8

37
5

23
2,

50
76

89
04

33
,0

6

—
w

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
5

20
8

62
3.

10
59

9
13

5,
27

I
32

1
31

3,
1!

I
50

2
88

1,
24

I
39

3
21

70
2

36
6

80
3,

96
25

24
2,

50
4

60
94

87
,8

3

—
w

3d
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
85

63
3

83
3.

77
li

36
2

88
8,

54
2!

48
7

71
35

4
29

41
2

61
2,

23
7

15
2

82
0,

59
5

87
7

79
8.

86
8

35
0

00
0,

00
72

28
0

94
5,

23

t3
p

g
n

rn
r,

jn
jr

*
iw

h
w

d
an

ia
zn

iq
,m

e:
p

m
g

m
m

an
o

rm
d

an
an

n
.;

u
d

ai
an

h
u

d
k

ó
w

,a
if

ln
ch

„
.„

°
14

07
0

65
9,

53
I

05
8

60
1,

53
9

56
3

54
3,

11
I

60
9

55
3,

22
I

37
8

11
6,

33
13

4
60

2,
82

25
24

2,
50

13
01

2
05

7,
99

a”
af

l.
S

a
g

I$
1

2
i3

(r
r.

e
m

)

-„
od

no
Si

bi
eż

ąc
e

5
02

6
70

3,
17

55
76

16
,3

4
I

27
45

43
,!

!
I

45
6

08
1,

23
I

33
6

41
7,

02
36

6
80

3,
96

25
24

2,
50

4
46

9
08

7,
83

-w
yd

a
tk

i
m

aj
ąt

ko
w

e
9

03
3

95
5,

36
50

0
98

5,
20

8
29

0
00

0,
00

IS
S

47
1,

98
31

69
9,

32
67

79
8,

86
0,

00
8

54
2

97
0,

16

Pr
oj

ek
t

J
-

R
o
d
n
ia

R
eg

io
m

al
ne

j
S

ta
ro

tt
w

e
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

in
fo

rm
ac

ji
Pt

w
ia

to
w

ew
20

19
20

22
X

I
71

7
80

7,
20

0,
00

55
00

0,
00

63
9

94
7,

36
93

6
73

5,
86

76
12

3,
98

0,
00

I
71

7
80

7,
20

P
nr

st
nr

nn
ej

IJ
3i

e,
t”

ód
zh

iu
K

ou
at

ia
ie

?a
ch

od
nk

1n
,m

or
sk

w
go

rn
ks

tk
ih

te
:q

cc
71

0
71

01
2

I
10

9
83

7.
04

0,
00

0,
00

49
6

47
5.

38
90

5
03

6.
54

8
32

5,
12

0,
00

t9
sI

ot
ki

ou
ijq

M
.ti

e
71

0
71

01
2

30
7

97
0,

16
0,

00
55

00
0,

00
15

3
47

1,
98

31
69

9,
32

67
79

8,
86

0,
00

h
Ą

ek
a

2
”

„S
rn

ns
a

—
je

st
em

li
!
”

„r
tp

dl
jl

na
ns

m
iu

ny
ze

ir
od

k,
iw

F
o
si

,t
n
se

E
ur

op
ej

sk
ie

go
F

u
n
d
u
rj

ts
p
o
łe

cw
eg

”
C

en
tr

um
p

.n
.e

y
20

18
20

20
I

25
2

61
0,

37
32

4
36

0,
29

50
0

29
9,

70
32

7
95

0,
38

0,
00

0,
00

0,
00

92
8

25
0,

08
I.”

ra
m

ac
h

R
eg

io
na

ln
eg

o,
P

ro
gr

am
u

Ro
dz

io
,e

oo

O
pe

ra
cy

jn
eg

,o
If

.jn
ni

sW
iu

K
ou

al
”n

,e
la

rh
od

nw
po

m
on

kw
go

20
14

.2
01

20

85
3

/
85

39
5

to
Ja

tk
o

h
tc

q
a”

I
25

2
61

0,
37

32
4

36
0,

29
50

0
29

9,
70

42
7

95
0,

38
0,

00
0,

00
0,

00
8
5
5

85
50

8

!„
ro

.j
ek

tJ
-P

n
eh

ad
tm

a
dr

óg
„m

”i
at

m
ty

eh
35

13
Z

na
W

ci
nk

a
Fo

wr
ut

°„
.„

Z
an

ąd
D

ró
g
w

20
17

20
19

8
28

5
00

0,
00

50
00

0,
00

8
23

5
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

8
23

5
00

0,
00

B
or

A
„m

ic
e-

D
o
h
n
r

ca
jo

r
3
5
2
3
1

na
K

”n
,l

in
i,

„W
ci

nk
a

P
op

on
,,

„
D

ob
re

u
d
ar

k
,o

ta
ją

ti
m

,r
at

y
em

n
60

0
w

o
i

8
28

5
00

0,
00

50
00

0,
00

8
23

5
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
rn

je
k
t4

-_
lI

IE
M

.
R

1I
7A

.I
IM

Ę
.

lI
P

O
R

JE
6A

„V
”—

b
ad

an
ia

dl
a

St
ar

o,
tw

o
m

ie
sz

la
ńr

ó,
,”

p”
m

ia
m

k,
oz

el
iń

sk
le

go
w

Po
ni

at
ow

e”
.

20
18

20
23

x
2

81
5

24
1,

96
68

3
24

1,
25

77
3

24
3,

3!
53

1
65

5,
48

33
1

38
(1

,4
8

35
8

37
8,

83
25

23
2,

50
2

13
1

00
0,

71
ki

er
un

ku
„i

yk
o”

tis
on

ia
ra

k
a

je
li

ta
K

nm
at

ia
it

gr
ub

eg
o

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
10



cd
Z
O
1-

J)

Z
O

O

O



f
l
L

.h
m

q
l

k
Ja

,
fi

la
ri

a
-

N
az

w
a

i
ce

l
o
d
p
m

.i
:d

zi
.I

n
a

„
„
°
„
P

1
”

b
u

Jk
cf

o
ta

L
ą
n
n
.L

I.
d
9

rn
—

o
R

ok
Li

m
it

z
o

b
o

n
ią

z
a

O
d

Po
D

ua
l

R
ot

dz
.

20
19

20
20

20
21

20
22

21
)2

3
I

„
S

9
10

„I
„2

II
14

„
ia

o
m

Ą
n
r
J
5
1
9
Z

io
n
.G

k
.
:
z
t

20
17

20
22

1
I

31
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
60

00
0,

00
I

25
0

00
0.

9!
)

0,
00

I
31

0
00

0,
00

in
Ja

ik
ir

no
jq

M
m

”e
—

60
0

16
00

11
I

31
0

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
60

00
0.

00
I

25
0

00
0,

00
0.

00

T
aj

an
ie

7
.P

rs
h
u
d
,,

n
n

dr
og

i
„m

i”
ia

in
ir

jn
r3

5
t)

4
Z

.e
m

ie
jn

,”
n
se

i
G

ąs
ki

od
on

P
ap

ro
tn

o
sA

m
-ż

m
.n

n
ie

:
D

.

dr
og

ą
gm

in
ną

)
d
”g

ra
n
ig

”
ob

rę
bu

„
.
n

s
a
.

20
12

20
23

1
10

07
7

36
2,

82
8

57
7

36
2,

82
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00
n
n
d
en

n
j,

,e
g
o

G
q
si

i
lw

a:
dr

og
i

n
r

P
0

.a
lm

,.

35
11

1
o
,I

sA
,r

żs
n
.s

.n
ia

:d
ro

gą
nr

3
S

aI
Z

d
o

gr
an

s”
g

G
m

in
,

M
ie

ln
o

fl
W

IL
ih

tj
q
tk

u
l”

.Y
„„

°ą
°”

°
60

0
60

01
4

10
07

7
36

2,
82

8
57

7
36

2,
82

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

I
50

00
00

.0
0

T
aj

an
ie

-
P

rs
h
u
d
,,
,,

dr
og

i
„m

d
at

rm
y

jn
rj

ld
R

ln
o

,
„n

ic
in

is
o

20
19

20
20

1
I

07
0

00
0,

00
0,

00
70

00
0,

00
I

00
0

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
I

07
0

00
0,

00
Ju

d
e
e

-
D

ob
ie

da
o4

ec

„n
.i

ar
k
,n

s.
ij

q
ii

,;
sc

0
0
0

60
0

16
00

11
10

70
00

0.
00

0,
00

70
00

0.
00

I
00

00
00

,0
0

0,
00

0
0

0.
00

W
rn

20
10

)
20

20
I

(1
93

80
7,

00
0,

00
93

80
7.

00
I

00
0

00
0,

0(
1

0,
00

0,
00

0.
00

I
09

3
80

7,
00

„.
;d

s:
k

zi
m

jq
:k

,”
e

60
0

60
01

4
I

09
3

80
7,

00
0,

00
93

80
7,

00
I

00
00

00
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00

T
ad

an
ie

10
1

-
P

rr
.e

bu
d,

n.
.a

ir
em

,,n
I

dn
ig

po
..i

ar
om

yc
h

„r
m

m
ae

h
n,

,,a
lo

dr
i

on
oj

e*
fa

pa
Ih

”p
..
sa

±
sn

ie
fZ

fl
n
”

20
16

20
20

I
4

77
3

24
6.

63
3

07
3

24
6,

63
10

00
00

0,
00

70
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
I

70
0

00
0.

00
K

o
ra

li
n

ie
w

m
a
n

y
n

ri
sp

r4
l

do
m

m
”n

tu
dr

óg
po

nr
ia

lo
nn

”e
h

in
o/

os
ki

rn
d;

.p
io

”.
e

„
„
„

60
0

16
00

13
4

77
3

24
6k

3
3

07
3

24
6.

63
I

00
0

00
0,

00
70

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

„
*

k
t

11
-

F
n
eb

u
d
m

ra
dr

og
i

io
n
ia

io
w

e
jn

r3
2
il

P
a
rn

m
n
”
-

20
18

20
20

I
I

13
2

65
8,

00
0,

00
I

00
0.

00
1

13
1

65
8.

00
0,

00
0.

00
0,

00
I

13
26

58
.0

0
fl

ir
.i

e
k
in

t
II

n
ap

.j
d
ai

k
tn

u
g
q
tk

o
i.

e
U

O
.
”

60
0

60
01

4
I

13
2

65
L

00
0.

00
I

00
0.

00
I

13
1

65
8.

00
0.

00
0,

00
0,

00

Z
ad

an
ie

12
-

P
n

eh
ad

,,
..

n
i

re
m

on
t

(r
”i

g
jp

sm
ia

t,
,n

rj
n
r3

S
Jó

Z
K

u
rs

”r
y
ęe

z-
20

2!
20

22
I

I
10

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
00

00
,0

0
I

00
0

00
0.

00
0,

00
I

10
0

00
0,

00
D

a,
gi

ń”
D

ob
ro

ni
ec

k1
”

0
4

,/
a
rk

i
n

w
jq

lk
a
.r

°„
°°

„
60

0
60

01
1

I
10

0
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
0

00
0,

00
I

00
00

00
,0

0
0,

00

T
a
d
a
n
ie

13
-

D
,n

tn
,n

rn
n

ic
lo

,A
al

ne
g,

i

ok
/a

da
in

m
ss

ni
ka

er
jn

eg
o

d
,”

p
n
eb

ie
g
u

„
„

°
„

d
rn

g
is

ń
rw

te
rr

n
ie

G
m

in
y
if

li
as

ra
„
„
„
„
„

20
16

20
19

98
1

36
3,

55
33

3
81

8.
55

63
65

35
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
64

6
54

5,
00

W
a
n
ó
w

-
p
n
eh

ad
w

n
”a

ir
em

n
n
f

dr
og

i
„
m

,i
a
ln

,,
K

m
m

n
-S

ir
e
ie

m
in

ii
jd

si
k
i

on
JJ

qt
kt

ni
e

::
„

„
60

0
16

00
14

98
!

36
3,

55
33

4
81

8,
55

64
65

35
.0

0
0.

00
0,

00
M

O
0,

00

T
ai

/a
n
ie

lI
-u

su
n

ię
te

20
19

20
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
12



cn

C
O
1-

cn

C
O

-C
O



n
L

,,
.l

o
a
1
,)

K
Iti

w
Il

L
ac

ja
R

k
%

aZ
W

a
ic

el
o

d
p

:n
:d

zi
:I

n
i

bu
dk

et
ow

a
Lq

co
n

ik
la

ch
a
,a

c
n
n

t
a
n

a
7

;
°

Li
m

it
zo

hr
n%

iq
za

ń

O
d

Da
n

DL
iti

I
R

o
it

.
20

19
20

20
20

21
20

22
20

23
I

„
I

7
ID

li
1”

II
II

ta
ja

n
ie

24
-

fl
te

hu
dn

”,
ys

dn
”g

i
.w

w
ia

w
i.r

jn
r3

5i
3z

kn
sw

lin
.

20
20

20
23

I
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

J
45

0
00

0.
00

I
50

0
00

0,
00

V
4n

ie
oo

nk
a

in
da

tk
tn

tz
c/

qM
cc

ii
c

ls
c
Ic

60
0

60
01

4
I

50
00

00
.0

0
0,

00
0
0
0

50
0
0

0
0
0

0,
00

0.
00

I
4
5
0

0
0
0

0
0

Z
ad

an
ie

2
5

-
P

rS
o
d
n
n
n
d
n
w

I
.Z

O
ą
d

20
22

20
22

10
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

0
00

0,
00

0,
00

10
0

00
0,

00
„
u
n
y
ti

tm
ir

j
n
r3

5
1
3
1
n
n
t

A
ę
ib

rt
t;

n
„
t

in
h
n
a

uW
aż

ki
o,

aj
qt

kc
cn

e
60

0
60

01
4

00
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

10
00

00
.0

1)
0,

00

?o
da

ni
e

26
-
ir

h
u

j,
,,

iw
„w

„n
w

io
t,

,n
Ą

n
r3

S
3

R
2

D
t,

ia
to

n
.”

.
20

20
20

21
55

0
00

0.
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

50
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
55

0
00

0,
00

B
k
U

n
i,

,,

nc
la

tk
;r

na
;q

tk
n”

c
„
°

60
0

60
01

4
55

0
00

0.
00

0.
00

0,
00

50
00

00
0

50
0

00
0.

00
0.

00
0.

00

Z
ad

an
it

2
7

-
h
te

h
n
j,

n
,n

Je
n
y

„e
ei

ar
nn

rj
.tS

2J
Z

w
nt

(i
tt

a
n
a

20
22

20
23

I
53

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

30
00

0,
11

0
I

50
0

((
00

,0
0

I
53

(1
(1

00
.0

0
p
d
ń
n
k
s

W
ik

le
ra

do
p

rn
ta

n
A

u

„
ik

M
ir

n
.i

jp
is

ti
e

(c
-7

44
6.

30
60

01
4

I
53

0
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

30
00

0,
00

1
5
0

0
0
0
0

0
0

Z
ad

an
ie

2
X

-C
n
w

am
(k

ii
an

sz
ac

ji
s
o
a
n
n
.n

P
..

n
.e

20
20

20
21

I
20

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
00

0
00

0,
00

20
0

0(
10

,0
0

0,
00

0,
00

I
20

0
00

0,
00

P
r,

a
n
a
d
,,
.,
tr

h
k
.n

sa
ia

„n
,L

M
,m

c,
iq

;A
nu

e
„
„
„

75
0

75
02

0
I

20
0

0
0

0
0

0
6.

00
0.

00
I

00
0

00
0,

00
20

0
00

0.
00

0,
00

0.
00

2)
a
m

o
n
.

k
ta

n
cb

o
n

ti
sa

cj
a

na
ci

ao
b

.d
że

(c
*

.n
i

lo
ta

ch
n
s,

tę
p
,2

h
$
4
0

.„
.n

b
1
d
o
.

d
l.

..p
na

,,a
ir

nc
.

0,
00

0,
00

0
0

0
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
n

ą
sk

id
d

z
i.

b
n

n
jn

L
o

a
k

i
L

u
n

ch
$

su
n

o
*

i
p
n
tr

id
a
ii

n
k

rn
i.

d
tu

sr
n

o
,

nn
ro

k
c
is

in
)

-w
Id

li
k

i
b
ie

żą
ce

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-
„
n
d
.t

U
m

s
ją

lk
o

u
,e

(I
,(X

I
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

o
c
.o

a
lo

g
ó
b
n

.
„.

c
rc

g
o

lm
o

m
„
n
d
a
ik

ó
,n

a
pw

gr
am

lI
g

w
,r

ig
ji

tu
d
e
g
u
a
,c

jn
o

c,
a

2
oe

ol
cr

n

•
„

s
z
c
m

k
jc

m
e
„

d
a
jn

o
na

pr
gE

oa
ll

„e
kl

as
,tż

L
ac

ii
bu

dk
gi

oo
gi

3
)

c
a
a
ra

n
c
ic

i
p
n
rę

n
n
h
ia

ud
zi

el
an

e
p

n
cz

jed
no

stk
in

a
m

an
du

.e
nt

.n
.lm

ta
I,.

ay
n)

-
da

jk
i

hi
eż

ąc
r

ow
uI

og
ók

m
-
n

sz
c
z
tg

o
lr

n
tn

a
in

d
a
a
jó

n
n
a

p
1
0
F

la
g

—

f
k
a
c
j
i
b
,j

M
o
c
j

m
,a

2
c
o
ć
lc

n

-
„n

sm
zz

go
tn

cr
,ac

o
,d

rS
ó

,,
na

p
co

g
sn

„
g

h
)
i

ho
dż

om
,g

j

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
14



Uzasadnienie
do Uchwaly Nr XII/101/19 Rady Powiatu w Koszalinic z dnia S września 2019 roku
iw sprawie zmiany uchwaty w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2019-2027

W związku ze zmianami w budżecie Powiatu Koszalińskiego na 2019 r.. w tym rezygnacją
zemisji obligacji na pokrycie planowanego deflcytu budżetu 2019 r. oraz wykup obligacji
zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie 5.500.000,00 zI, należało dokonać
zmian zalącznika nr I do uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2019-2027.

I. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu na 2019 r. przedstawia się następująco:

1) dochody wynoszą 106.492.288.26 zł;

z tego:

- dochody bieżące stanowią kwotę 83.504.073.93 zI:

- dochody majątkowe to kwota 22.988.214,33 zł;

2) wydatki wynoszą 105.278.567.25 zł:

z tego:

- wydatki bieżące stanowią kwotę 80.876.374.71 zł,

w tym:

objęte limitem na kwotę 1.321.343.11 zł:

- „ndatki majątkowe to kwota 24.402.192,54 zł,

w tym:

objęte limitem na kwotę 21.487.713,54 zł;

3) nadwyżka budżetu w 2019 r. wynosi 1.213.721,01 zł i zostanie przeznaczona na wykup
obligacji wyemitowanych w latach wcześniejszych.

2. W wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 20 19-2023 w stosunku do obowiązującego
przed zmianą Załącznika, w związku z ogłoszoną przez Wojewodę Zachodniopomorskiego
Ostateczną listą zadań zatwierdzonych do dofinansowaniu w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych oraz informacją o możliwości wydłużenia harmonogramu ich realizacji
po 31 grudnia 2019 r. dokonano zmiany limitów wydatków w zdaniach realizowanych
przez Powiat, współfinansowanych z dotacji z budżetu państwa oraz od Gmin: Sianów
i Bobolice.

W części Ic Wykazu Przedsięwzięć do WPF. w:

- Zadaniu 2 - .„Przebudowa drogi powiatowej nr 350lZ Świelino - Dargiń - Grzybnica -

etap 1” wydłużono termin realizacji zadania do 202l r oraz ustalono limit wydatków
w 2019 r. na poziomie 207.589,50 zł, w 2020 r. na poziomie 9.193.472,47 zł, a w 2021 r.
w wysokości 3.791.121,27 zł;

- Zadaniu 17 - „Przebudowa dróg powiatowych nr 3543Z na odcinku ul. Dworcowa
w Sianowie oraz nr 3504Z w m. Skibno” zwiększono limit planowanych do zrealizowania
wydatków w 2019 r. o 62.456,00 zł, a w roku 2020 ustalono limit na kwotę
4.768.997,92 zł.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Grabarek

Uchwalony Strona 15




